



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

| | |
|-------------------------------|------------------|
| CU Product Information Record | 720000131277/001 |
| Valid From | May 27, 2024 |
| Valid To | Dec 31, 9999 |
| Status | In Review PL |
| Created By | ORI_A500 |
| Changed By | WEYCHAN_B |

CU Product Information Record Description

| Language | Description |
|------------|--|
| Bulgarian | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |
| Croatian | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |
| Czech | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| English | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |
| Estonian | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| Hungarian | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |
| Latvian | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| Lithuanian | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| Polish | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| Romanian | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |
| Slovak | Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU |
| Slovenian | 3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU |

Target Location Details

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Estonia | Estonian |



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

| Language | Product Name |
|------------|------------------------------------|
| English | 3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU |
| English_EU | CoM: Sweden |

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator: Vedel suitsune maitseaine karamelliseeritud sibula ja suitsutatud suhkruga.

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, glükoosi-fruktoosiiirup, karamelliseeritud sibula püree (13%) (sibul (10%), roosuhkur, meresool), sool, sibulamahla kontsentraat(5,5%), glükoosiiirup, kange äädikas, maisitärklis, päevalilleõli, suitsutatud suhkur 1,25% (suhkur, maltodekstriin, suitsutuspreparaat), suitsutuspreparaat, lõhna- ja maitseaine. Sobib rangetele taimetoitlastele. Gluteenivaba. Laktoosivaba: laktoosisisaldus ≤ 0,01 g /100 ml toodet. Säilitusaineteta. Toiduvärvideta. Enne kasutamist loksutada.

Allergen\Diet List:

Sobib rangetele taimetoitlastele.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|-----------------------------|-------|------|-----------------|
| Netomaht | 400 | ml e | Milliliitrid e |
| Cont. Neto | 480 | g | Grammid |
| Maht portsjoni kohta | 2,5 | ml | Milliliitrid |
| Kaal portsjoni kohta | 3 | g | Grammid |
| Portsjonid/Doosid/Kasutused | 160 | Nr | Number |

Statements:

| Purpose | Description |
|-----------------|--|
| SYMBOLS/LOGOS | EVU logo, suitable for vegans |
| COMPANY CONTACT | www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola (symbol of phone) 800 2004 |
| NUTRITION | Toitumisalane teave 100 ml toote kohta Energiasisaldus kJ/kcal Rasvad g millest küllastunud rasvhapped g Süsivesikud g millest suhkrud g Kiudained g |



R&D Artwork Brief

| | |
|------------------|---|
| | Valgud g Sool g |
| SHELF LIFE | Parim enne lõppu: vt pakendilt. |
| STORAGE | Hoida kuivas ja jahedas. Avatuna tarbida ära 3 kuu jooksul. |
| USE INSTRUCTIONS | Enne kasutamist loksutada. |
| INGREDIENT LIST | Toiduvärvideta. |
| INGREDIENT LIST | Säilitusaineteta. |
| INGREDIENT LIST | Laktoosivaba: laktoosisisaldus ≤ 0,01 g /100 ml toodet. |
| INGREDIENT LIST | Gluteenivaba. |
| OTHER | With caramelized onion & smoked sugar |
| OTHER | Natural sugar Smoked over hardwood |
| SYMBOLS/LOGOS | EVU approved Vegan ID 0720 |
| ALLERGEN LIST | Sobib rangetele taimetoitlastele. |

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Toitained | Kohta 100 g | Kohta 120 g [100 ml] |
|------------------------------------|----------------|------------------------------|
| Energiasisaldus | 543 kJ | 652 kJ |
| Energiasisaldus | 130 kcal | 156 kcal |
| Rasvad | 1,3 g | 1,6 g |
| millest küllastunud rasvhappeid | 0,2 g | 0,2 g |
| Süsivesikud | 28 g | 33 g |
| millest suhkruid | 19 g | 23 g |
| Kiudained | 0,8 g | 1,0 g |
| Valgud | 0,6 g | 0,7 g |
| Sool | 10,3 g | 12,3 g |

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements:

Müüdav toode

Kohta - 120 g (As Sold)

Statements:

Müüdav toode

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

| Language | Product Name |
|----------|------------------------------------|
| English | 3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU |